Garten - Kultur #415

Pflanze # 414 (Geschlossen): 2 Tomaten von Heike und 2 von Eltern

Tomaten - 2019-01
17.05.2019 21:51 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

17.05.2019
26.10.2019
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 416: 17.05.: 2 Pflanzen in Foliengewéchshaus und 2 Pflanzen daneben gepf...

Meilenstein # 480: 26.10.: Letzte Ernte, anschlieBend entsorgt

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 17.05.2019 21:51 - Ralph Twele

- Thema wurde von 2019-01 - Tomaten zu Tomaten - 2019-01 gedndert

#2 - 17.05.2019 21:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190517_205629663_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190517_205638172_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt gedndert

#3 - 30.08.2019 14:04 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#4 - 30.08.2019 14:08 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190818_190633627.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190818_181632799.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190818_181659219.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190818_181650154.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190829_181920263.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190829 171735254.jog wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190829 _170823073.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 30.09.2019 20:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190928 174158539 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 27.10.2019 18:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20191026_173928273 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 27.10.2019 18:11 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20190517_205629663_25.jpg
IMG_20190517_205638172_25.jpg
IMG_20190818_190633627.jpg
IMG_20190818_181632799.jpg
IMG_20190818_181659219.jpg
IMG_20190818_181650154.jpg

28.01.2026

465 KB
596 KB
255 KB
336 KB
579 KB
512 KB

17.05.2019
17.05.2019
30.08.2019
30.08.2019
30.08.2019
30.08.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20190829_171735254.jpg
IMG_20190829_181920263.jpg
IMG_20190829_170823073.jpg
IMG_20190928_174158539_25.jpg
IMG_20191026_173928273_25.jpg

28.01.2026

466 KB
307 KB
387 KB
386 KB
916 KB

30.08.2019
30.08.2019
30.08.2019
30.09.2019
27.10.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

