

## Garten - Kultur #415

Pflanze # 414 (Geschlossen): 2 Tomaten von Heike und 2 von Eltern

### Tomaten - 2019-01

17.05.2019 21:51 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	17.05.2019
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	26.10.2019
<b>Ort:</b>	Schlafzimmerfenster	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 416: 17.05.: 2 Pflanzen in Foliengewächshaus und 2 Pflanzen daneben gepfl...			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 480: 26.10.: Letzte Ernte, anschließend entsorgt			<b>Geschlossen</b>

### Historie

#### #1 - 17.05.2019 21:51 - Ralph Twele

- Thema wurde von 2019-01 - Tomaten zu Tomaten - 2019-01 geändert

#### #2 - 17.05.2019 21:53 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20190517\_205629663\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190517\_205638172\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Status wurde von Neu zu Gepflanzt geändert

#### #3 - 30.08.2019 14:04 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#### #4 - 30.08.2019 14:08 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20190818\_190633627.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190818\_181632799.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190818\_181659219.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190818\_181650154.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190829\_181920263.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190829\_171735254.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190829\_170823073.jpg wurde hinzugefügt

#### #5 - 30.09.2019 20:09 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20190928\_174158539\_25.jpg wurde hinzugefügt

#### #6 - 27.10.2019 18:11 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20191026\_173928273\_25.jpg wurde hinzugefügt

#### #7 - 27.10.2019 18:11 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

### Dateien

IMG_20190517_205629663_25.jpg	465 KB	17.05.2019	Ralph Twele
IMG_20190517_205638172_25.jpg	596 KB	17.05.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_190633627.jpg	255 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_181632799.jpg	336 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_181659219.jpg	579 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_181650154.jpg	512 KB	30.08.2019	Ralph Twele

IMG_20190829_171735254.jpg	466 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190829_181920263.jpg	307 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190829_170823073.jpg	387 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190928_174158539_25.jpg	386 KB	30.09.2019	Ralph Twele
IMG_20191026_173928273_25.jpg	916 KB	27.10.2019	Ralph Twele